

NR Holding Esbjerg ApS
Gl. Vardevej 241
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 19035999

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2016

Dirigent

Navn: Niels Rosendahl Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NR Holding Esbjerg ApS
Gl. Vardevej 241
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 19035999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Radio Holm A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 haft et overskud på 215.549 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2016/17 forventes et tilfredsstillende resultat i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.125)</u>	<u>(8.125)</u>
Driftsresultat		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		229.160	347.159
Andre finansielle indtægter	1	7.112	18.733
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(12.598)</u>	<u>(7.144)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		215.549	350.623
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>215.549</u>	<u>350.623</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.160	347.159
Overført resultat		<u>85.189</u>	<u>(96.336)</u>
		<u>215.549</u>	<u>350.623</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.453.738	3.424.578
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.453.738</u>	<u>3.424.578</u>
Anlægsaktiver		<u>3.453.738</u>	<u>3.424.578</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.460	108.778
Tilgodehavende selskabsskat		1.726	703
Tilgodehavender		<u>4.186</u>	<u>109.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.157	102.653
Værdipapirer og kapitalandele		<u>100.157</u>	<u>102.653</u>
Likvide beholdninger		<u>210.000</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver		<u>314.343</u>	<u>215.634</u>
Aktiver		<u><u>3.768.081</u></u>	<u><u>3.640.212</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.878.738	2.849.578
Overført overskud eller underskud		488.085	402.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.593.023</u>	<u>3.477.274</u>
Anden gæld		175.058	162.938
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.058</u>	<u>162.938</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.058</u>	<u>162.938</u>
Passiver		<u><u>3.768.081</u></u>	<u><u>3.640.212</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.849.578	402.896	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	29.160	85.189	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	2.878.738	488.085	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.477.274
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				215.549
Egenkapital ultimo				3.593.023

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	101
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.461	5.367
Dagsværdireguleringer	0	10.069
Øvrige finansielle indtægter	4.651	3.196
	<u>7.112</u>	<u>18.733</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	2.497	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.101	7.144
	<u>12.598</u>	<u>7.144</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
Kostpris primo	575.000
Kostpris ultimo	<u>575.000</u>
Opskrivninger primo	2.849.578
Andel af årets resultat	229.160
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	<u>2.878.738</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.453.738</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Radio Holm A/S	Esbjerg	Aktie- selskab	50,0	6.907.477	458.319

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.